
POSUDEK VEDOUCÍHO  
PÍSEMNÉ KVALIFIKAČNÍ PRÁCE

     

Vymezení cíle a jeho naplnění:
Autor se naplnění cíle své práce přiblížil pomocí vlastních transkripcí. Vymezený cíl však ne zcela 
naplnil. 

Aktuálnost tématu (a relevance zvolené metodologie v případě diplomové práce):    
Zvolené téma práce je aktuální. 

     

Odborný přínos, původnost práce a její případné využití v praxi:
Práce v sobě nese velmi málo odborného přínosu a její případné použití v praxi je spíše pro 

rozsáhlou laickou veřejnost. 
     

Logická stavba a členění práce:
Práce má srozumitelné členění a logickou stavbu. 

     

Formální úprava a náležitosti práce včetně jejího rozsahu:
Formální úprava odpovídá požadavkům kladeným na magisterskou práci. 

     

Práce s informačními zdroji:
Práce je ozdrojována dostatečně a řádně. 

     

Název práce: Bubeníci orchestru Duka Ellingtona

Autor/ka práce: Antonín Jína

Studijní program: Jazzová hudba

Typ studijního programu: navazující magisterský

Stránka  z 1 2



Jazyková, stylistická a terminologická úroveň:
Práce je jazykově a stylisticky v pořádku. Terminologická úroveň je velmi nízká, především z 

hlediska odborného vyjadřování se, s ohledem na magisterskou práci. 
     

Stanovisko posuzovatele k výsledku kontroly Theses:
     

Celkové/vlastní shrnutí hodnotitele:
Práce je zpracována z odborného hlediska velmi povrchně. Celkově působí práce velmi obecným 

dojmem, konkrétně nejde do hloubky, do odborných analýz ani do porovnávání a srovnávání, 
které si sám autor vytyčil jako cíl. Doporučil bych doplnit i odborné transkripce.  
     

Otázky a náměty k diskuzi při obhajobě:
Který bubeník orchestru Duke Ellingtona tě svým stylem hry nejvíce oslovil a proč?
Jaký typ bubeníků Duke Ellington ve svých kapelách preferoval? 

     

   Marek Urbánek
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     

Jméno vedoucího práce

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(datum a podpis)

29.5.2023

Doporučení práce k obhajobě: Práci doporučuji k obhajobě

Navrhovaná klasifikace: C

Datum vypracování posudku:     29.5. 2023

Stránka  z 2 2


